РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.09.2022 г.                                      № 53                                х. Гундоровский
О прогнозе социально-экономического
развития Донского сельского поселения

на 2023-2025 годы

      В соответствии с постановлением Администрации Донского сельского поселения от 17.06.2022 № 93 «Об утверждении Порядка и сроков  составления проекта бюджета Донского сельского поселения Орловского района на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Администрации Донского сельского поселения на 2023-2025 годы, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Калитвенцеву Е.А. .

      Глава  Администрации

     Донского сельского поселения                                             М.О. Осляка